
令和２年９月２８日

保 護 者 各位

学校関係 各位

石川県立志賀高等学校

校 長 仁八 潔

ＰＴＡ会長 原 和成

令和２年度学校祭（体育祭･文化祭）の非公開について（ご案内）

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動やＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、本校では１０月３０日（金）に学校祭（文化祭・体育祭）を開催することになりました。例年は、

９月下旬の土曜日を含む２日間で開催し、皆様にもご来校いただき､生徒の活動の成果をご覧いた

だいておりましたが、今年度は日程を変更して規模と内容を短縮し、工夫をしながら現在準備を進

めております。

つきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今年度の学校祭を非公開とし、生徒と教

職員のみで実施することといたしました。学校といたしましても、楽しみにされていた皆様には大変

申し訳ない気持ちでありますが、生徒たちが安全に学校祭を実施できますよう、また学校に関わって

いただいているすべての皆様の健康と安全を守るため、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。当日ご来校されましても校内には入ることはできないことをご了承願います。

なお、学校祭の様子は、後日学校ホームページ等で紹介することを予定しております。

今後とも引き続き、本校の教育活動とＰＴＡ活動へのご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。


